
 

   

  

 
 

 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SD/00223/2022 
 

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 MĚSTO TÁBOR 
 Sídlem:  Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 
 IČ:   00253014 
 DIČ:   CZ00253014 
 Peněžní ústav:  xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx 
 Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Zastoupený: 
 ve věcech smluvních:  Ing. Štěpán Pavlík 
  ve věcech technických: Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
     tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx 
  koordinátor stavby  Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxx xxxxxxxx.xx, 
     tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx 
  dozor investora  PŠV stavby s.r.o. x xxxxx xxxxxxx 
      mob. xxx xxx xxx 
 
 (dále také jako objednatel) 
 

a 
 
  FITNEMA s.r.o. 
  Sídlem/místem podnikání:   U Obůrky 823/5, Podklášteří , 674 01 Třebíč 
  IČO:                                           03554104     
  DIČ:                                           CZ03554104 
  Peněžní ústav:                         xxxxxxxx xxxxx x.x. 
  Číslo účtux                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  VS: 
  Zapsán:                                     xxxxxx xxxxxx x xxxxxxxxx xxxxx x xxxx 
  Zastoupený: 
  ve věcech smluvníchx            xxx. xxxxxxx xxxxxxxxx  
 ve věcech technických:         xxx. xxxxx xxxxxxx 
 
 
 (dále také jako zhotovitel)  
 
 

Článek II 
  Úvodní ustanovení 

 

 Dne 11.02.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. SD/00223/2022 na realizaci stavby 
„Hřiště u Jordánu, Tábor - Náchod“ (dále jen „smlouva o dílo“). Dne 5.8.2022  uzavřely smluvní strany dodatek 
č.1 k této smlouvě o dílo. Smluvní strany se v souladu s čl. V, odst. 5.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření 
dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění. 



 

 

 

 

 

 
  
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. III, odst. 

3.2 smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. V, odst. 5.1 smlouvy o dílo z důvodu méněprací 
vyjádřených ve Změnovém listě ZL č.2.  

 
3.2  V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.1 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. V, 

odst. 5.1 smlouvy o dílo mění takto: 
  
 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH                    2 860 799,24 Kč 
DPH 21%           600 767,84 Kč 
Celková cena vč. DPH      3 461 567,08 Kč 
 
cena dle Dodatku č.1 
méněpráce bez DPH       - 1 231 981,77 Kč 
vícepráce bez DPH         3 016 002,36 Kč 
celkové nová cena díla po zvýšení bez DPH     4 644 819,83 Kč 
DPH 21%             975 412,16 Kč 
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH     5 620 231,99 Kč 
 
 
Cena dle Dodatku č.2 
Méněpráce bez DPH                           - 49 780,00 Kč 

            Celková nová cena díla po snížení bez DPH        4 580 387,27 Kč 
  DPH 21%                961 881,33 Kč 
  Celková nová cena díla po snížení vč. DPH                    5 542 268,60 Kč 
 
 

Součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. a jeho novelizace. 

 
 

 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tento 
dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení 

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, 
takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje 



 

 

 

 

 

povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění 
v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 
 
 Příloha č.1: Změnový list č. 2 
 
 
 

Za objednatele      Za zhotovitele    
 
 V Táboře dne 8.12.2022  V Třebíči dne 8.12.2022 
   
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________   _____________________________ 
Ing. Štěpán Pavlík     xxx. xxxxx xxxxxxx 
starosta      jednatel společnosti 

 
        

 
 
 
 

 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Změnový list č.: 2 
 
 
Název akce: Hřiště u Jordánu, Tábor - Náchod 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     FITNEMA s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00223/2022 
   
Projektant:      xxx. xxxxx xxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO – 01 Víceúčelové hřiště 
 
 
Technický popis změny stavby:   
Bylo upřesněno reálné množství metráže umělého povrchu EPDM, oproti výkazu 
výměr uvedenému ve smlouvě o dílo a dodatku č.1. 
Změnový list řeší odpočet 29,8325 m2 umělého povrchu EPDM tl. 4 cm v zelené barvě.  
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:         49 780,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:      - 49 780,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: NE 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
Jan Urbánek Dis. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
v.r. 
xxx. xxxxx xxxx 
 
 
 
 
Dozor investora: PŠV stavby s.r.o. – xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 



 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 
 



akce: Hřiště u Jordánu, Tábor - Náchod

objekt: SO 01 - Víceúčelové hřiště

kód popis MJ množství
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M 001R D+M EPDM povrchu, včetně lajnování m2 29,8325 1 668,65 -49 780,00


